Настоящим подтверждается, что

 Ермаков
 Климентий Николаевич

 (МБОУ СОШ №7 с УИОП, Дзержинск)

 участник
 в номинации «Окружающий мир и ОБЖ»

 Тема работы:
 ««Любимый яблочный сок»»
 Научный руководитель:
 Шнырова Ольга Валерьевна

 Всероссийский конкурс исследовательских работ «Юный исследователь»
 Даты проведения: со 1 сентября по 27 ноября 2020 г.
 Регистрационный номер: 1762595/1

 Приказ №132 от 30.08.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://new.future4you.ru/info/doc/order/2020/Приказ%20№%20132%20от%2031.08.2020-Юный%20исследователь%20(осенний%20тур).pdf
http://www.tcpdf.org